
1. Americké státní dluhopisy: Označují státní dluhopisy vydané Spojenými státy americkými.

2. Liquidita: Zvýšení obecné úrovně cen zboží a služeb, v důsledku čehož dochází ke snížení kupní síly.

3. Value: Akcie, která poskytuje konzistentní dividendy a stabilní zisky bez ohledu na stav celkového akciového trhu. Existuje neustálá poptávka po jejich produktech, takže defenzivní zásoby mají tendenci být stabilnější během různých fází hospodářského cyklu.

Objevte více investičních poznatků Amundi v našem výzkumném centru:

http://amundi.com

DŮLEŽITÉ INFORMACE

Diverzifikace nezaručuje zisk ani nechrání před ztrátou. Pokud není uvedeno jinak, všechny informace obsažené v tomto dokumentu pocházejí od společnosti Amundi Asset Management a jsou platné ke dni 4. dubna 2023.Názory vyjádřené ohledně tržních a ekonomických trendů jsou názory autora, nikoli

nutně společnosti Amundi Asset Management, a mohou se kdykoli změnit na základě tržních a jiných podmínek a nelze zaručit, že se země, trhy nebo odvětví budou vyvíjet podle očekávání. Na tyto názory nelze spoléhat jako na investiční poradenství, doporučení ohledně cenných papírů nebo jako na indikaci

obchodování jménem jakéhokoli produktu společnosti Amundi Asset Management. Neexistuje žádná záruka, že se diskutované tržní prognózy naplní nebo že tyto trendy budou pokračovat. Investice zahrnují určitá rizika, včetně politických a měnových rizik. Výnosy z investic a hodnota jistiny mohou klesat

stejně jako stoupat, což může vést ke ztrátě veškerého investovaného kapitálu. Tento materiál nepředstavuje nabídku ke koupi ani výzvu k prodeji podílových listů jakéhokoli investičního fondu nebo jakýchkoli služeb.

Amundi Asset Management - Amundi AM, francouzská akciová společnost (Société par actions simplifée) se základním kapitálem ve výši 1 143 615 555. Společnost pro správu portfolia schválená francouzským Úřadem pro finanční trhy (Autorité des marchés Financiers - AMF) pod č. GP 04000036

Sídlospolečnosti:91-93, boulevardPasteur, 75015 Paříž - Francie.

Datum prvního použití: 4. května 2023.

http://amundi.com/

